
Eurol Ultrance ECO 0W-20 
Palivo šetřící plně syntetický olej pro benzinové a dieselové motory
Číslo položky E100036 Verze 15.0 14/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Ultrance ECO 0W-20 je plně syntetický mid SAPS motorový olej pro osobní automobily, dodávky a SUV vybavené 
zařízeními pro následné zpracování s nebo bez turba. Tento motorový olej má široké použití a překračuje specifikační 
limity různých OEM specifikací.
 
Eurol Ultrance ECO 0W-20 je motorový olej s nízkou viskozitou, který přispívá k úspoře paliva, aniž by snižoval ochranu 
proti opotřebení, a to i při vysokých teplotách a během delších intervalů výměny. Tento produkt je vhodný nejen pro 
benzinové (včetně (T)GDI) nebo dieselové motory, ale také pro alternativní paliva jako LPG, CNG, bionaftu (B10 a 
etanol (E85)) a hybridní vozidla.
 
Eurol Ultrance ECO 0W-20 je formulován tak, aby minimalizoval události Low Speed Pre Ignition (LSPI). Čisticí 
vlastnosti tohoto motorového oleje zabraňují usazeninám v motoru a turbu. Vynikající tepelná a oxidační stabilita tohoto 
oleje zajišťuje dlouhý interval výměny, jak je předepsáno výrobcem.
 
Eurol Ultrance ECO 0W-20 má střihově stabilní složení s nízkým odpařováním a zajišťuje dobrý studený start. Tento 
motorový olej je vhodný nejen pro mnoho amerických a asijských automobilů, ale také pro evropské automobily, které 
splňují požadavky Euro 6 a omezení CO2.
 
Pro určité aplikace, jako jsou časté krátké jízdy (taxíky, kurýři) a těžké zatížení, je třeba zkrátit intervaly výměny. Eurol 
Ultrance ECO 0W-20 lze také použít v motorech Fiat, kde je vyžadován výkon Fiat 9.55535-DM1/DSX. Pro další pokyny 
se podívejte do příručky nebo vyhledejte doporučení oleje na našem produktovém poradci na www.eurol.com.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva oranžový 
Hustota při 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 41.7 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 8.3 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 179 ASTM D 2270

Dynamická viskozita (CCS) 5,451 cP ASTM D 5293

Bod vzplanutí 225 °C ASTM D 92

Sulfátový popel 0.7 wt% ASTM D 874

Bod nalití -45 °C ASTM D 97

Schválený Úroveň výkonu Doporučeno pro použití
• API SP
• BMW Longlife 17FE+
• ILSAC GF-6A
• Jaguar Land Rover STJLR 03-

5006
• MB-Approval 229.71

• ACEA C5
• ACEA C6
• API SP-RC
• Ford WSS-M2C947-B1
• Ford WSS-M2C962-A1
• ILSAC GF-5
• MB 229.72
• OV 040 1547 - A20

• BMW Longlife 14FE+
• Chrysler MS-12145
• Fiat 9.55535-GSX
• STJLR.51.5122

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


